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Тасдиқланган  

 

Жами 

Жумладан, чораклар:  

 I  

чорак 

бўйича 

жами 

Жумладан ойлар 

бўйича 

 II  
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бўйича 

III 

чорак 

бўйича 

жами 

Жумладан ойлар 

бўйича 

 IV 

чорак 

бўйича 

жами 

Жумладан ойлар бўйича 
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IV гуруҳ харажатлари - бошқа харажатлар 
 

        
577 

553 

370 

000 

213 

200 

96 

400 
60 400 

86 

807 

35 

007 

28 

400 

23 

400 
55 200 18 400 

18 

400 
18 400 65 546 15 300 

20 

300 
29 946  

жумладан:                                          

В пределах 

республики 
42 11 

00

0 
91 607 70 000 

50 

000 

20 

000 
0 

21 

607 

11 

607 
5 000 

5 

000 
0 0 0 0 0 0 0 0  

Электроэнергия 42 21 
00

0 
184 

000 
58 000 

21 

000 

19 

000 
18 000 

45 

000 

15 

000 

15 

000 

15 

000 
45 000 15 000 

15 

000 
15 000 36 000 12 000 

12 

000 
12 000  

Природный газ 42 22 
00

0 
34 646 15 000 

10 

000 

5 

000 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 646 0 5 000 14 646  

Холодная вода и 

канализация 
42 24 

00

0 
2 100 600 200 200 200 600 200 200 200 600 200 200 200 300 100 100 100  

Услуги по уборке и 

вывоза мусору, а так 

же приобретение 

энергетических и 

других ресурсов 

(кроме бензина и 

других ГСМ) 

42 25 
00

0 
2 400 600 200 200 200 600 200 200 200 600 200 200 200 600 200 200 200  

Транспортные 

средства 
42 34 

10

0 
15 000 15 000 

15 

000 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Компьютерное 

оборудование, 

вычислительная и 

аудио-видео техника 

42 34 
92

0 
10 000 10 000 

10 

000 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Товарно-

материальных 

запасов (кроме 

бумаги) 

42 52 
11

0 
40 000 40 000 

20 

000 

10 

000 
10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Расходы на 

приобретение бумаги 
42 52 

12

0 
3 000 3 000 

3 

000 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  



Топливо и ГСМ 42 52 
50

0 
39 000 39 000 

13 

000 

13 

000 
13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Телефонные, 

телеграфные и 

почтовые услуги 

42 92 
10

0 
19 800 10 800 

4 

800 

3 

000 
3 000 

3 

000 

1 

000 
1 000 

1 

000 
3 000 1 000 

1 

000 
1 000 3 000 1 000 1 000 1 000  

Информационные и 

коммуникационные 

услуги 

42 92 
20

0 
36 000 18 000 

6 

000 

6 

000 
6 000 

6 

000 

2 

000 
2 000 

2 

000 
6 000 2 000 

2 

000 
2 000 6 000 2 000 2 000 2 000  

Прочие расходы на 

приобретение 

товаров и услуг 

42 99 
99

0 
50 000 40 000 

30 

000 

10 

000 
0 

10 

000 

5 

000 
5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Прочие расходы 48 21 
19

0 
50 000 50 000 

30 

000 

10 

000 
10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

                      

 


